
УТВЕРЖДАЮ:
                                 Председатель Совета отцов
                                 Погорельской основной школы
Гагарин А.Н. 

                                 «30»октября  2024 года


                                         ПЛАН РАБОТЫ
 Совета отцов 
на 2024 -2025 учебный год

	№ п/п

	Название мероприятия
	Сроки проведения

	1.



2.



3.



4.



5.



6.


7.



 
8.


9.



10.





	  Участие в интернет-акции «Добрый знак», изучение с обучающимися Правил дорожного движения.
 
Работа с семьями, находящимися в трудной жизненной ситуацией, по соблюдению правил пожарной безопасности в жилых помещениях в зимний период. 

Обеспечение безопасности обучающихся при проведении мероприятий, проводимых в образовательной организации.

Участие совместно с обучающимися в акции по озеленению мест отдыха и пришкольной территории.

Мониторинг состояния пришкольной территории, в том числе спортивных площадок.

Реализация в образовательной организации проекта «Мой наставник» для детей, воспитывающихся в неполных семьях.

Работа с семьями, находящимися в трудной жизненной ситуации.

Проведение профилактической работы с обучающимися, находящимися в социально опасном положении. 

Проведение профилактической работы с обучающимися о недопустимости употребления наркотических средств и последствиях употребления наркотических средств.

Взаимодействие с территориальными комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав, проведение совместных рейдов по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних.


	ноябрь-май 
2024 -25 года


январь 2025 года –
февраль 2025 года


в течение учебного года


апрель-май 
2025 года


в течение учебного года

в течение учебного года


в течение учебного года

в течение учебного года



в течение учебного года


в течение учебного года
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